
str. 1/2 

 

Białystok, dn.13.02.2020r. 
 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 05/138o/2020. 

 

Na podstawie art. 138o ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej, Zamawiający – 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku 

informuje, że w dniu 13.02.2020 r. o godzinie 10:00 odbyło się, publiczne otwarcie 

złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa 

szkoleniowa z zakresu BLS, KPP i CLS z podziałem na trzy zadania”, 

postępowanie nr 5/138o/2020. 

Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 

w wysokości: 105 000,00 zł brutto, w tym:  

dla zadania nr 1 – BLS: 25 100,00 zł; 

dla zadania nr 2 – KPP: 22 500,00zł; 

dla zadania nr 3 – CLS: 57 400,00 zł. 

 

Zamawiający zapłaci wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy, w terminie do 21 dni 

od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wystawionej po zakończeniu 

szkolenia i potwierdzeniu prawidłowej realizacji zadania. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Zadanie nr 1 BLS: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto w PLN 

Ilość 
przeprowadzonych 

szkoleń 

2018/20 

CYGAN PAWEŁ SAVEALIFE       

ul. Złotniki 76 

32-125 Wawrzeńczyce 

67 050,00 7 i powyżej 

2019/20 

CENTRUM MEDYCZNO – SZKOLENIOWE 

DIAMED  

EWA PYSZKOWSKA 

ul. Zabiele 63 

21-300 Radzyń Podlaski 

24 750,00 7 i powyżej 

 

 Zadanie nr 2 KPP: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto w PLN 

Ilość 
przeprowadzonych 

szkoleń 

1938/20 
EAGLE-MED SYSTEM 
ul. Nowowiejska 12 
50-314 Wrocław 

81 000,00 5-6 

2018/20 

CYGAN PAWEŁ SAVEALIFE                           

ul. Złotniki 76 

32-125 Wawrzeńczyce 
86 292,00 7 i powyżej 



str. 2/2 

 

2019/20 

CENTRUM MEDYCZNO – SZKOLENIOWE 

DIAMED  

EWA PYSZKOWSKA 

ul. Zabiele 63 

21-300 Radzyń Podlaski 

56 160,00 7 i powyżej 

 

Zadanie nr 3 CLS: 

Nr oferty                           Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana 

cena brutto w 
PLN 

Ilość 
przeprowadzonych 

szkoleń 

1938/20 
EAGLE-MED SYSTEM 
ul. Nowowiejska 12 
50-314 Wrocław 

108 800,00 7 i powyżej 

2018/20 

CYGAN PAWEŁ SAVEALIFE                           

ul. Złotniki 76 

32-125 Wawrzeńczyce 
151 840,00 do 2 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego 

na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK.  

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 
 

Ewa ŚLISKA  tel.: 261 398 839 
13.02.2020 r. 
T: 2712, postępowanie 05/138o/2020 
Sekcja Zamówień Publicznych 


